OGMO-RJ

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, SEPETIBA, FORNO E NITEROI
CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL
BLOCO

Comunicamos os TPA’'s escalados para o Grupo de

Mando da Categoria dos Trabalhadores de Bloco, no

periodo de 01/07/2025 a 31/08/2025:
12 Secdo (PAREDE BAIXA)

Matricula

169600920
169601591
169607466
169603051

Nome
JOAO DAS CHAGAS LIMA SANTO
JOEL MARCELINO DE OLIVEIRA
LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO
RICARDO MARIANO DA COSTA

22 Secio (PAREDE ALTA)

Matricula

169600482
169502675
169601400
169601730

Nome
JOSIVALDO MELO DE LIMA
LUIZ GUILHERME FILHO
LUIZ CARLOS PEREIRA
CESAR BRAZ DA TRINDADE

OGMO/RJ
27/06/2025

Av. Rodrigues Alves, s/n° Anexo aos Armazéns 18 do Porto do RJ - Santo Cristo - Rio de Janeiro — RJ
CEP 20220-363 - Tel.: (21) 3973.8150 — e-mail: administracao@ogmorj.com.br



	EDITAL
	BLOCO
	OGMO/RJ


