

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO DOS PORTOS ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, SEPETIBA, FORNO E NITERÓI CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL BLOCO

Comunicamos os TPA's escalados para o Grupo de Mando da Categoria dos Trabalhadores de Bloco, no período de 01/07/2025 a 31/08/2025:

1ª Seção (PAREDE BAIXA)

<u>Matrícula</u>	<u>Nome</u>
169600920	JOÃO DAS CHAGAS LIMA SANTO
169601591	JOEL MARCELINO DE OLIVEIRA
169607466	LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS NETO
169603051	RICARDO MARIANO DA COSTA

2ª Seção (PAREDE ALTA)

<u>Matrícula</u>	<u>Nome</u>
169600482	JOSIVALDO MELO DE LIMA
169502675	LUIZ GUILHERME FILHO
169601400	LUIZ CARLOS PEREIRA
169601730	CÉSAR BRAZ DA TRINDADE

OGMO/RJ 27/06/2025